pREFErruE:I13t?^lr5rtotl8Sior,oora

Portaria no 2212022
De 0í de Fevereiro de2022

"DISPÔE SOBRE A CESSÃO DO

SERVIDOR JOSE ROBERTO COSTA
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCAS."

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ, ESTADO

DE SERGIPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas nos termos do

Art.62, incisos lX da Lei Orgânica do Município de 05 de março de 1990'

RESOLVE:

Art'lo.Cederecolocaradisposiçãoo(a)Servidor(a)Público(a)
efêtivo (a) JOSE ROBERTO COSTA' OFICIAL ADMINISTRATIVO' matrícula no

ôdú;à,'úãd1r (a) do cpF no 201.937.855-87, para exercer suas atividades

j;;; ;; ftioúnar àégionat Eleitoral de Sergipe' com ônus para o órgão de

;;õ*; cessão será-pelo perÍodo de doze meses' a partir de 0910212022'

Art.2'. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 3'. Revogam-se as disposiçôes em contrário;

Dê-se ciência, cumpra'se e publique'se'

Aquidabã/SE, 01 de fevereiro de2022'

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N' 1632' CENTRO'AOUIDABÃ/SE CEP: 49790-OOO

CNPJ: 13'000 609/0001-02

í, ,;:\

ti'